АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» ноября 2020 г.									№ 152
п. Игрим

О внесении изменений в Постановление от 14.05.2019 года № 93 «Об Утверждении Порядка формирования резерва управленческих кадров для замещения целевых управленческих должностей муниципальной службы, кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Игрим»
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изменениями на 27 октября 2020 года), администрация городского поселения Игрим
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в Порядок формирования резерва управленческих кадров для замещения управленческих должностей муниципальной службы, кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы следующие изменения:
1.1.  пп.5.1 п.5 дополнить подпунктами следующего содержания:
[bookmark: 100143]5.1.9. документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;
5.1.10 свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации
        5.1.11 сведения о доходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера;
[bookmark: 100320]        5.1.12 сведения, предусмотренные статьей 15.1 настоящего Федерального закона (Сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, муниципальный служащий размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать)

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Игрим в сети интернет.
      3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 	      4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по работе с кадрами К.Ю. Сафину.

[bookmark: _GoBack]Глава поселения								Т.А. Грудо